

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Siedlce

08-110 Siedlce; Kazimierzowska;9

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Siedlce w roku 2026” na pakiet: Pakiet 1, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	984,00	58,70	57 760,80	8	4 620,86	62 381,65

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 334,00	71,73	310 877,82	8	24 870,23	335 748,04

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	812,00	62,87	51 050,44	8	4 084,04	55 134,47
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 250,00	91,87	298 577,50	8	23 886,20	322 463,70

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	10,00	136,02	1 360,20	8	108,82	1 469,02
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 004,00	122,25	122 739,00	8	9 819,12	132 558,12

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
7	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	500,00	132,99	66 495,00	8	5 319,60	71 814,60
8	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	220,00	137,81	30 318,20	8	2 425,46	32 743,66

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
9	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	224,00	18,60	4 166,40	8	333,31	4 499,71
10	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	193,00	25,15	4 853,95	8	388,32	5 242,27
11	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	15,43	1 324,94	20 443,82	8	1 635,51	22 079,33
12	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	12,47	922,09	11 498,46	8	919,88	12 418,34
13	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	37,62	83,29	3 133,37	8	250,67	3 384,04
14	89	PGL-POGL	Przygotowanie gleby pogłębiaczem bez orki na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	9,70	90,58	878,63	8	70,29	948,92
15	90	PGL-POGL5	Przygotowanie gleby pogłębiaczem bez orki na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)	KMTR	53,46	108,76	5 814,31	8	465,14	6 279,45
16	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	51,84	1 336,75	69 297,12	8	5 543,77	74 840,89
17	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wieloletek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,90	1 537,89	2 921,99	8	233,76	3 155,75
18	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	53,74	74,72	4 015,45	8	321,24	4 336,69
19	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	12,00	979,17	11 750,04	8	940,00	12 690,04
20	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	13,00	1 703,85	22 150,05	8	1 772,00	23 922,05
21	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	28,00	2 735,71	76 599,88	8	6 127,99	82 727,87
22	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	12,65	1 632,16	20 646,82	8	1 651,75	22 298,57
23	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	2,42	1 311,23	3 173,18	8	253,85	3 427,03
24	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	57,77	886,64	51 221,19	8	4 097,70	55 318,89
25	135	ZAB-MCHRN	Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów	TSZT	7,29	606,23	4 419,42	8	353,55	4 772,97

26	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	69,00	16,54	1 141,26	8	91,30	1 232,56
27	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	6,00	161,00	966,00	8	77,28	1 043,28
28	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	75,00	25,00	1 875,00	8	150,00	2 025,00
29	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	1 500,00	2,00	3 000,00	8	240,00	3 240,00
30	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	14,00	172,00	2 408,00	8	192,64	2 600,64
31	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	57,20	50,00	2 860,00	8	228,80	3 088,80
32	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	180,51	58,00	10 469,58	8	837,57	11 307,15
33	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	98,00	58,00	5 684,00	8	454,72	6 138,72
34	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	26,00	168,00	4 368,00	8	349,44	4 717,44
35	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	168,00	336,00	23	77,28	413,28
36	626	ŁR-KOSZR	Koszenie trawy	HA	1,86	504,00	937,44	8	75,00	1 012,44
37	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	1,48	564,86	835,99	8	66,88	902,87
38	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	19,00	50,00	950,00	8	76,00	1 026,00
39	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	168,00	336,00	8	26,88	362,88

Cena łączna netto w PLN	1 292 330,31 zł
Cena łączna brutto w PLN	1 395 767,13 zł

